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	HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU ÖN DEĞERLENDİRME SONUÇ FORMU



	
	
	
	
	
	İLAN NO:
	43697

	
	BİRİMİ:
	Yabancı Diller Yüksekokulu
	KADRO SAYISI
	DERECESİ
	KADRO UNVANI

	
	A.B.D./PROGRAMI:
	Yabancı Dil
	1
	6
	Öğretim Görevlisi

	S.N.
	ADI VE SOYADI
	ALES
	YABANCI DİL
	ALES (%40)
	YABANCI DİL (%60)
	TOPLAM
	AÇIKLAMA

	1
	Ömer Faruk DİLAVER
	76,90
	100,00
	30,76
	60
	90,76
	SINAVA GİREBİLİR

	2
	Rızgar BAL
	72,56
	98,75
	29,024
	59,25
	88,27
	SINAVA GİREBİLİR

	3
	Zeki KANDAŞOĞLU
	80,01
	92,50
	32,004
	55,5
	87,50
	SINAVA GİREBİLİR

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Sınav Tarihi
: 24.01.2023
Sınav Saati
: 14:00
Sınav Yeri
: Hakkari Üniversitesi, Rektörlük Binası


Adres: Merzan Mah. Küçük Sanayi Sitesi Arkası 433. Sok. No:51 Merkez/Hakkari – Tel.: +90 (438) 212 12 12 
KYT-FRM-031 / 00
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